

頭頸部がん

番号	レジメン名	一般名	商品名(当院採用薬)	投与量	投与方法(ルート)	施行日	1コースの期間
4	Docetaxel療法	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	div	Day1	21日
10	アービタックス+CF療法(初回)	セツキシマブ セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	アービタックス アービタックス シスプラチン 5-FU	400mg/m ² 250mg/m ² 80mg/m ² 1000mg/m ²	div	Day1 Day8、15 Day1 Day1-4	21日
11	アービタックス+CF療法(2回目以降)	セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	アービタックス シスプラチン 5-FU	250mg/m ² 80mg/m ² 1000mg/m ²	div	Day1、8、15 Day1 Day1-4	21日
12	アービタックス+放射線療法(初回)	セツキシマブ	アービタックス	400mg/m ²	div	Day1	7日
13	アービタックス+放射線療法(2回目以降)	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m ²	div	Day1	7日
14	アービタックス+CF(2回目以降) アービタックスのみ	セツキシマブ	アービタックス	250mg/m ²	div	Day1	7日
15	weekly アービタックス(初回)+パクリタキセル	セツキシマブ パクリタキセル	アービタックス パクリタキセル	400mg/m ² 80mg/m ²	div	Day1	7日
16	weekly アービタックス(2回目以降)+パクリタキセル	セツキシマブ パクリタキセル	アービタックス パクリタキセル	250mg/m ² 80mg/m ²	div	Day1	7日
19	アービタックス+CBDC+5-FU療法(初回)	セツキシマブ セツキシマブ カルボプラチン フルオロウラシル	アービタックス アービタックス カルボプラチン 5-FU	400mg/m ² 250mg/m ² AUC 5 1000mg/m ²	div	Day1 Day8、15 Day1 Day1-4	21日
20	アービタックス+CBDC+5-FU療法(2回目以降)	セツキシマブ カルボプラチン フルオロウラシル	アービタックス カルボプラチン 5-FU	250mg/m ² AUC 5 1000mg/m ²	div	Day1、8、15 Day1 Day1-4	21日
21	オブジーボ療法	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	div	Day1	14日
23	キイトルーダ療法	ペムプロリスマブ	キイトルーダ	200mg/body	div	Day1	21日

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。